いちばんに相談したい銀行

2024年 11月 25日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「私募債」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024年 11月 25 日（月）に中京銀行保証付私募債を

5社[発行額 3億 3千万円］（非公開企業を含む）受託いたしましたので、お知らせします。

当行では、今後とも地元企業の事業発展に資するよう、資金調達面でのニーズに積極的に

お応えしてまいります。

記

１．発  行  会  社           大栄技研工業株式会社

   本       社  愛知県半田市州の崎町 2番地 108

   電 話 番 号            0569-20-2050

    Ｕ Ｒ Ｌ   https://www.daieigiken.co.jp/

  代 表 取 締 役  山守 一久

   事 業 内 容            金属製品製造業

※ 当社は、1955 年創業の製造業者です。ピラー部品などフォークリフト用の産業

車両部品の他、オイルトレーナー、ダンパーなども製造しております。

量産技術はもちろん、手作業による技能の向上、品質・安全・コストバランス

などモノづくりに関わるあらゆる面での向上に力を注いでいます。これからも

「鉄とトモダチになる会社」をモットーに、技術を磨き、さらなる市場拡大を

目指します。

・私募債の概要

第１３回無担保社債（株式会社中京銀行保証付および適格機関投資家限定）

① 発行金額         １億円

② 償還年限      ５年

２．発  行  会  社           メトレック産業株式会社

   本       社  愛知県半田市潮干町 1番地の 19

   電 話 番 号            0569-29-4777

  Ｕ Ｒ Ｌ   http://www.metrec.co.jp/

代 表 取 締 役  慶山 広吉

   事 業 内 容            鉄鋼業

※ 当社は、平成 2 年創業の鋳造原材料（鋳物・故銑）の加工・販売業者です。当社

は、特に市場において再生加工困難な大型鋳造物を機械化により破砕加工し、これ

を鋳造用・鋳物故銑及び製鋼電炉メーカーへ原料としてリサイクルすることに

重点をおき国内は元より輸出も行っております。お得意様各位のかかるご要望

（品質・供給量の安定）にお応えし、省資源の見地により皆様方のご期待に沿う

よう社員一同全力を尽くして頑張りたく念願致しております。

https://www.daieigiken.co.jp/
http://www.metrec.co.jp/

・私募債の概要

第２回無担保社債（株式会社中京銀行保証付および適格機関投資家限定）

①  発行金額          １億円

②  償還年限        ５年

３．発  行  会  社           八木段ボール株式会社

   本       社  三重県伊勢市小俣町湯田 1028番地の 1

   電 話 番 号            0596-25-0888

  Ｕ Ｒ Ｌ   http://www.yagidan.co.jp

  代 表 取 締 役  八木 雅文

   事 業 内 容            製造業

※ 当社は、創業以来「明日をパッケージする」をスローガンに、「モノを包む価値」

の創造を、お得意先様と、当社をお支えいただくお取引先様と真摯に誠実に取り

組んでまいりました。

これまでに積み上げてきた技術をさらに磨き上げ、あらゆる産業に適した、環境

をはじめとする時代に適合したパッケージ（包装）を開発し、ひとにも地球にも

優しい「モノを包む価値」をこれからも創造し続けてまいります。

・私募債の概要

第２回無担保社債（株式会社中京銀行および適格機関投資家限定）

①  発行金額          ３千万円

②  償還年限        ５年

４．発  行  会  社           中部工業株式会社

   本       社  愛知県江南市高屋町八幡 52番地

   電 話 番 号            0587-54-8588

  Ｕ Ｒ Ｌ   http://chubu-kougyo.co/about/

  代 表 取 締 役  岡田 貴義

   事 業 内 容            鉄筋工事業

※ 当社は、お客様に信頼される企業になる為、トップから作業所の最前線で働く

鉄筋工までが一体となり、技術力の向上を目指しております。

社員（鉄筋工）一人一人が誠意と技術を持って、お客様に満足していただく為に

毎月リーダー、サブリーダーの研修会を実施し、更なるレベルアップを図り優秀な

職長、鉄筋工を各作業所に送り出すように事業展開しています。

・私募債の概要

第４回無担保社債（株式会社中京銀行および適格機関投資家限定）

③  発行金額          ５千万円

④  償還年限        ５年

以上

http://www.yagidan.co.jp/
http://chubu-kougyo.co/